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STTV antoi ravintolatupakointia koskevan siirtymäaikaohjeen  

 
 

Tupakointi on kiellettyä kaikissa ravitsemisliikkeiden sisätiloissa 1.6.2007 alkaen. 
Lakimuutokseen on kuitenkin sisällytetty erillinen kahden vuoden siirtymäaika 
sellaisille elinkeinonharjoittajille, jotka ovat toteuttaneet voimassa olevan tupakkalain 
(487/1999) edellyttämät tarpeelliset rakenteelliset ja ilmanvaihtoon liittyvät 
toimenpiteet tupakansavun kulkeutumisen estämiseksi savuttomille alueille.  
  
Siirtymäajan myöntää kunnan tupakkalain valvonnasta vastaava viranomainen 
tupakkalain 14 a §:n mukaisesti tekemänsä tarkastuksen tai elinkeinonharjoittajan 
hankkiman asiantuntijalausunnon perusteella. Vaikka ravintolat ja ravitsemisliikkeet, 
joiden tarjoilutila on alle 50 m², eivät kuulu siirtymäaikaa koskevan 
voimaantulosäännöksen piiriin, muilta ravintoloilta saattaa tulla kunnille useita 
hakemuksia siirtymäajan saamiseksi. 
 
Ohjeen tarkoituksena on luoda perusteet sille, että siirtymäaikaa hakevien 
elinkeinonharjoittajien hakemuksia arvioidaan mahdollisimman yhdenmukaisesti ja 
kuntien valvontaresurssien kannalta tarkoituksenmukaisesti. Tavoitteena on, että 
siirtymäaika myönnetään vain sellaiselle ravintolalle tai muulle ravitsemisliikkeelle, 
jossa tupakansavu ei pääse kulkeutumaan tupakoiville varatulta alueelta ravintolan 
savuttomalle alueelle. Yhdenmukaista käsittelyä tarvitaan myös sen vuoksi, että 
uuden lain sallimasta siirtymäajasta ei synny joillekin ravintoloille perusteetonta 
kilpailuetua.  
 
Sosiaali- ja terveydenhuollon tuotevalvontakeskus esittää 29.11.2006 antamassaan 
tupakkalain (700/2006) voimaantuloa koskevassa siirtymäaikaohjeessaan ne 
periaatteet ja menettelytavat, joiden perusteella kunnan valvontaviranomainen voi 
arvioida siirtymäaikaa koskevia hakemuksia. Ohje on luettavissa Internetosoitteesta 
www.sttv.fi  > Ajankohtaista > Ympäristöterveydenhuolto/Tupakka > 
Ravintolatupakointia koskeva siirtymäaikaohje. 
 
Lisätietoja antavat ympäristöterveyspäällikkö Merja Vuori, puh. (09) 3967 2805, 
lakimies Pirkko Ekholm, puh. (09) 3967 2806 ja ylitarkastaja Kaisa Mäntynen, puh. 
(09) 3967 2802. 
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